



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:

19/03/2019

Version No.:

1

| | |
|---|---|
| John Lewis Stock Number | 78450601 |
| Name | Pickering's Festively Flavoured Gin Baubles |
| Ingredients | Pickering's Gin, Pickering's 1947 Gin and artificial colours and flavours |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | Unless otherwise stated, the products supplied are to the best of our knowledge free of nut, nut derivatives and allergens. Summerhall Distillery does handle some nut and allergen products, but follows careful handling and segregation procedures. However, due to the nature of the products supplied, it is impossible for the Company to absolutely guarantee that no cross contamination has taken place at some point in the supply chain prior to delivery at our premises. |
| Net Quantity | 6 x 50cl |
| Country of Origin | Scotland |
| Storage Instructions | Ambient product |
| Manufacturer's name and address | Summerhall Distillery Ltd, 1 Summerhall, Edinburgh, EH9 1PL |
| Instructions for use | Drink and decorate responsibly |
| Nutrition Labelling: Typical value | |
| Alcoholic Strength | 37.5% |
| Suitable for vegetarians | Yes |
| Suitable for vegans | Yes |
| Suitable for nut allergy sufferers | Yes |
| Suitable for gluten allergy sufferers | Yes |
| Suitable to wheat allergy sufferers | Yes |

| | |
|--------------------------------------|-----|
| Suitable for egg allergy sufferers | Yes |
| Suitable for dairy allergy sufferers | Yes |
| Suitable for soya allergy sufferers | Yes |
| Free from alcohol | No |
| Free from artificial flavours | No |
| Free from artificial colours | No |